（賛助団体・個人会員様式）

（様式 : 会 01【会 1-3.1-5 複合版】）

一般社団法人生活.文化.スポーツ推進事業協会 御中

平成  年  月  日

入 会 申 込 書

私儀、貴協会の趣旨に賛同し、賛助個人会員または団体会員として入会したいので申請します。

入会手続後は、会費の負担、貴協会が関わる事業への可能な範囲での協力をお約束します。

入 会 者 記 入 欄

個

人

の

方

ご住所
〒  －

お名前

連絡先  E-mail

団

体

の

方

ご住所
〒  －

団体名

担当者様

担当連絡先  E-mail

納付予定明細

入会金        円

年会費        円   ×   ヶ月分   合 計        円

納付予定日    月   日 手続き先 三菱東京 UFJ 銀行 ゆうちょ銀行振替口座 同封振替用紙

※手続き先は下記より振込先を選択頂き○で囲って下さい。

入会金・年会費の払込先 ※ゆうちょ銀行をご指定の場合は「振込用紙」をご利用下さい。

金融機関名・口座 三菱東京 UFJ 銀行 多摩センター支店  普通口座

店 番 ・ 口座番号 店番 ５９１ 口座 ０２０５８０６

口 座 名 義
一般社団法人 生活.文化.スポーツ推進事業協会 代表理事 小泉良司

イッパンシヤダンホウジン セイカツ ブンカ スポーツスイシンジギョウキョウカイ ダイヒョウリジ コイズミリョウジ

ゆうちょ→ゆうちょ ゆうちょ銀行 振替口座  口座番号:００１２－７－７７４１１５

銀行→ゆうちょ 店番 019   当座預金    口座番号０７７４１１５

口 座 名 義 一般社団法人 生活 文化 スポーツ推進事業協会 代表理事 小泉良司

本書式は様式( 会 1-3、1-5、2 )を集約して１表化した様式( 会 01 )です。

お手数ではございますが記入後 FAX の上、原本をご返送頂けますようお願い申し上げます。

〒206-0034 多摩市鶴牧３－１７－５－４０１ 一社)生活.文化.スポーツ推進事業協会本部

FAX 042-355-7463

印